
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 3. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:    708 89 546
DIČ:                                              CZ70889546
bankovní spojení:                       
č. účtu:                     

(dále jen „objednatel")

a

Vlčí stavby s. r. o.
se sídlem:   Františka Halase 1399, 500 09 Hradec Králové

zastoupená:   Ing. Vladimír Berný

IČO:   063 91 001

DIČ:  CZ06391001

zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40163

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 10.03.2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky
nazvané: „Úprava skladovacího prostoru a rampy pro vozíky s prádlem – ON Jičín – II.“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 5, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou
nezbytné pro zhotovení díla, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími
dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž
hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky – práce dle Změnového listu č. 1.

vícepráce:   172.111,82 Kč bez DPH

méněpráce:  -      865,34 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce:  172.111,82 Kč bez DPH

méněpráce:       - 865,34 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 171.246,48 Kč bez DPH.



2 

 

6. Tímto dodatkem se vzhledem k vícepracím dle změnového listu č. 1 prodlužuje termín realizace zakázky 
o 8 týdnů dní dle čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo z důvodu změny typu plošiny, který je složitější 
z hlediska výrobní náročnosti.  

 
 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění: 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: únor 2022         

Požadovaný termín dokončení plnění zakázky:  

termín zahájení stavby: nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště, 

Požadovaný termín dokončení plnění zakázky: nejpozději do 28 týdnů od převzetí staveniště. 

Po předání staveniště má zhotovitel 16 týdnů na přípravu zakázky (zaměření, výroba atd.) - prostory 

budou v této době v provozu, poté v průběhu 8 týdnů proběhne vlastní realizace, následně do 4 týdnů 

kolaudace. 

 
2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami 
potvrzeném změnovém listě č. 1 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní takto: 

6.2       Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

 

Celkem 1.083.755,04 Kč bez DPH  
 
(slovy: jedenmilionosmdesáttřitisícesedmsetpadesátpět korun českých a čtyři haléře bez DPH)   

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
tak nadále platná i účinná. 
 

 
III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy. 
 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 
 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje  
č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022 hejtman Královehradeckého kraje. 

 
 
 



3 

 

                
Přílohy tohoto dodatku: 
 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1  
Příloha č. 2:  Rozpočet 
Příloha č. 3 Výkres – stavební úprava č. 2 – zdvihací plošina 
Příloha č. 4: Změny závazků ze smlouvy 
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne  
 
  
 
 

 
……………………………… 
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj 

 
…………………………… 
Ing. Vladimír Berný, jednatel  
Vlčí stavby s.r.o. 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Zhotovitel: Vlčí stavby s. r. o.
Změnový list vystavil: Ing. Vladimír Berný
Datum: 16. 06. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Předmětem změn je na základě požadavku uživatele úprava dojezdu zdvižné plošiny vč. 
vyvolaných úprav stavebních konstrukcí, založení a odvodnění dojezdu plošiny.

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem plnění dle PD je mj. dodávka a montáž zdvižné plošiny, jejíž mechanismus a prostor 
dojezdu je nad úrovní přilehlé komunikace.
Na základě požadavku uživatele ON Jičín bude dodána plošina umožňující manipulaci s materiálem 
v úrovni přilehlé komunikace. Pro toto řešení je nezbytné vytvořit prostor dojezdu pod úrovní 
komunikace, tedy snížení základové spáry o 0,5m. Vzniklý prostor je nově napojen na dešťovou 
kanalizaci.

171.246,48 Kč

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-865,34 Kč 172.111,82 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ANO

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.__________________________________
Podpis zmocněnce objednatele: 
■

Datum: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST č.1 - prodloužení dojezdu rampy o 0,5 m do +/- 0,000

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: 6391001

DIČ: CZ06391001

Projektant: IČ:

AA-CONSULT CZ, spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 171 246,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 143 234,88 21,00% 30 079,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 325,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

ZL č.1

Vlčí stavby s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT CZ, 

spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 171 246,48

HSV - Práce a dodávky HSV 140 480,81

    1 - Zemní práce 14 318,21

    2 - Zakládání 6 972,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 817,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 000,00

    997 - Přesun sutě 13 147,60

    998 - Přesun hmot 5 225,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 765,67

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 201,25

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 28 011,60

    767 - Konstrukce zámečnické 1 552,82

ZL č.1

#ODKAZ!

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT CZ, 

spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 171 246,48

D HSV Práce a dodávky HSV 140 480,81

D 1 Zemní práce 14 318,21

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

ručně
m3 3,240 974,00 3 155,76

2,4*1,9*0,5 - deska o 0,5 hlouběji 2,280

VV 2,4*0,4*1 - základ u komunikace nový 0,960

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí
m3 3,240 479,00 1 551,96

6 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m
m3 3,240 127,00 411,48

7 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 3,240 117,00 379,08

8 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 3,240 298,00 965,52

9 K 166151101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3
m3 3,240 139,00 450,36

10 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

do 100 m3 ručně
m3 3,240 352,00 1 140,48

11 K 171151131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě 

do násypů zhutněných
m3 -3,240 149,00 -482,76

12 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04
t 5,022 1 330,00 6 679,26

VV 3,24*1,55 5,022

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,240 20,70 67,07

D 2 Zakládání 6 972,58

18 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,480 3 280,00 1 574,40

VV 2,4*0,5*0,4 0,480

19 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 2,400 364,00 873,60

VV 2,4*0,5*2 2,400

20 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 2,400 73,20 175,68

21 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 1,200 1 170,00 1 404,00

VV STĚNA W1

VV 2,4*1,2 1,200

VV

VV

22 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,049 60 100,00 2 944,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 817,42

25 K 600R002
Dodávka a montáž zabetonované L hrany 60x60x5 mm na 

okraji otvoru
m 2,400 500,00 1 200,00

32 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 -0,760 411,00 -312,36

VV PRO ODTOKOVÝ KANÁLEK

VV 1,9*0,2*2 0,760

VV Součet 0,760

33 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 -0,760 92,40 -70,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 000,00

35 K 945231111.R01 Dodávka a montáž - prodloužení dojezdu o 0,5 m
soubo

r
1,000 100 000,00 100 000,00

P Prodloužení dojezdu rampy o 0,5 m do +/-0,000

D 997 Přesun sutě 13 147,60

#ODKAZ!

ZL č.1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 6 m s použitím mechanizace
t 5,022 605,00 3 038,31

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 150,660 12,50 1 883,25

VV 5,022*30 'Přepočtené koeficientem množství 321,360

40 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 

km s naložením a se složením
t 5,022 408,00 2 048,98

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,022 1 230,00 6 177,06

D 998 Přesun hmot 5 225,00

42 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 5,500 950,00 5 225,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 765,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 201,25

43 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou 

vodorovné na betonu, 2 vrstvy
m2 1,050 267,00 280,35

VV "VYTAŽENÍ PO OKRAJI" 2,1*0,5 1,050

44 M 24551018
stěrka hydroizolační polyuretanová dvousložková pro ploché 

střechy
kg 0,893 1 030,00 919,79

VV 1,05*0,85 'Přepočtené koeficientem množství 0,893

45 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech výšky do 6 m
t 0,001 1 110,00 1,11

D 727 Zdravotechnika - napojení jímky na kanalizaci 28 011,60

113106071
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s 

ložem z kameniva ručně
m2 12,000 152,00 1 824,00

pruh délky 6m, šíře 2 m 12,000

596212220
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 

skupiny B pl do 50 m2
m2 12,000 350,00 4 200,00

935921215R1 Demontáž a zpětné osazení odvodňovacích žlabů m 6,000 1 500,00 9 000,00

122211101R1
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

ručně, zpětný zásyp
m3 5,400 1 174,00 6 339,60

6*0,6*1,5 - výkop délky 6 m, hloubka 1,5 m, šíře 0,6 m 5,4

871315251 Kanalizační potrubí  PVC DN 150 m 6,000 858,00 5 148,00

871315251R2 Napojenií kanalizačního potrubí do stávající šachty kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 552,82

67 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 

kg
kg 9,600 110,00 1 056,00

VV OCHRANNÉ ÚHELNÍKY

68 M 13011066 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x5mm t 0,010 41 100,00 394,56

69 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 

kg
kg 0,945 47,00 44,42

VV PLOCHÁ OCEL

70 M 13010200 tyč ocelová plochá jakost 11 375 40x4mm t 0,001 43 000,00 43,00
VV 0,0553*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,058

71 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v 

do 6 m
t 0,011 1 400,00 14,84

Strana 4 z 4



STAVEBNÍ ÚPRAVA č. 2
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST - NOVÝ STAV 

o
PŮDORYS

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

POHLED

i iy/ui

PŘÍJEM

I 4500 21503575
125 o125

1500) (2000)

F.P.43 
KANCELÁŘ

OVLtó £
JEDNO'

ouu 
1970

■•700
1970

wc

—

±0,000

7400

950

/ zábradlí dle ČSN 74 3305

PLOCHU SPADOVAT

1% SMĚREM DO VOZOVAKY

nouzové ovládáni

150

bezodtoká jímka! 
řešení upravit dle plošiny

2100

2400

TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE 
VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJÍŠ. DODAVATEL 
STAVBY. ZPRACOVATEL DODAVATELSKÉ, VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A 
PROVÁDĚCÍ FIRMA JSOU POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO 
VÝKRESEM, DOKUMENTACÍ STAVBY, PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO SKUTEČNÝM 
PROVEDENÍM STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ ZJIŠTĚNÝM NA STAVENIŠTI

RAMPA PRÁDELNA ZD VIZNA PLOSINA
?000 x 1800

(viz detail)

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST - NOVY STAV
REZ 1-1

F.P.45
ÚKLID

íZTUZENI HRANY OTVORU
Pl) CELÉM OBVODĚ 
ZABETONOVÁNÍM PROFILU ' 

50x60x5 (NA PRACNÝ)

VÝPIS HUTNÍHO MATERIÁLU
OCHRANNÉ ZÁBRADLÍ (PŘED MONTÁŽÍ NA MÍSTO ZÁBRADLÍ ŽÁROVĚ ZINKOVAT)

Popis
množství 

/lks
MJ/poz 

n.

poč.ks. 
na 1 

zábradl

počks 
celk

celk. množ. kg/MJ kg pozn.
s rezervou na 

prořez 10%

TR 051/3 3511
mm 

rozv.dé
1 2 7,022 m 3,5 24,6 27,0 kg

TR 030/3 1350 mm 3 6 8,100 m 2,0 16,2 17,8 kg
PLtl.6 0,157 m2 2 4 0,628 m2 47,1 29,6 32,6 kg

závit.tyč M12 310 mm 8 16 5,000 m 0,7 3,3 pozink. 3,6 kg

Celková hmostnost: 81,0 kg

SPOJOVACÍ MATERIÁL - matice+podl. M12 po M12 16+16 ks

OCHRANĚ ÚHELNÍKY NA HRANY (ČERNÁ OCEL)

Popis
množství 

/lks
MJ/poz 

n.
poč ks 

celk
celk. množ.

kg/M 
J kg

s rezervou na 
prořez 10%

L 60x60x5 1850 mm 2 3,700 m 5,5 20,3 22,3 kg
L 60x60x5 2100 mm 1 2,100 m 5,5 11,5 12,7 kg

PLtl.4
(PRACNÝ)

0,08 m2 20 1,600 m2 31,4 50,2 55,3 kg

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST - NOVÝ STAV
ŘEZ 2-2

Celková hmostnost: 90,3 kg

-1 .500

OVLÁDÁ
JEDNOTÍ

lá

<á

zábradlí dle ČSN 74 3305 
(viz detail)

íír.SOOii 
vyztužu 
i elesti: stávající výztuže desky 

Iztuzi navrhovaných sten 
lého bednění (C16/20)

-0,200

-2350

-4,20|

betonová deska C16/20 sloužící jako 
rozpěrka mezi základy 
s vyztuží 1x kari 4/150-150

l 500 I, 500 l 1000 J

provázen 
rampy' v 
ze ztrace

-4,400 
hl.spodní vody

po obvodě otvoru 
polyuretanoié

otěruvzdot 

stěrka
proti iJV zá^em

±0,000

vyztužení hrany otvoru 
zabetonováním profilu

L 60x60x5 (NA PRACNÝ)

-1,500

bozodtoku jímka

zpětně , 
□sypaní

zeminy
-2,450

-3,850

BETONÁŘSKÁ OCEL

zpětně / 
losypár 
s zeminy

PŮDORYS
BOURANÍ - stávající stav

(O)

RAMPA F

VYBOURAT ČELNÍ STENU - CELOU POŠKOZENOU ČÁST 

A ČÁST V MlSTĚ BUDOUCÍ ZDVIHACÍ PLOŠINY

2200£911

OPATRNÉ BOURAT, ZACHOVAT VÝZTUŽ

BOURAT VČ. VÝZTUŽE

1790

provázání stávající výztuže desky 
rampy (ohnutím v délce cca 300mm] 

s výztuží nových stěn 
ze ztraceného bednění ([16/201

po obvodě otvoru (šír.500mm) 
polyuretanová vyztužená 

otěruvzdorná elastická 
stěrka s odolností 

proti UV záření

vyztužení hrany otvoru 
zabetonováním profilu 
L 60x60x5 (NA PRACNÝ)

instalační trubka 
pro připojení napájení 

a ovládání plošiny 
(provést podle návodu 

skutečně instalované plošiny)

. 500

DETAIL NAPOJENI NA VOZOVKU
PROVÉST PODBETONÁNlM
S POVRCHEM Z ASFALTOVÉ SMĚSI

S VYPLNĚNÍM SPÁR ŽIVIČNOU ZÁLIVKOU

vyztužení hrany otvoru 
zabetonováním profilu 
L 60x60x5 (NA PRACNÝ)

znetnp 
usypaní 

zeminy

zábradlí dle ČSN 74 3305 
(viz detail)

bezodtoká jímka 
řešení upravit dle plošiny

-1,500

-2,450

betonová deska C16/20 sloužící jako 
rozpěrka mezi základy 

s výztuží 1x kari 4/150-150

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
ZÁBRADLÍ (žárově zinkováno) 
1 : 20

zábradlí dle ČSN 74 3305 - výška 1100mm
(pozinkované Ér 051/3 - zámečnický výrobek)

BOURÁNI RAMPY - POZNÁMKA K PROVÁDĚNÍ
• V ŽB RAMPĚ BUDE ODBOURÁNA ČÁST V MlSTÉ BUDOUCÍ ZDVIHACÍ PLOŠINY
• V OKRAJÍCH BUDE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE 

300mm TAK, ABY STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ 
BUDE OHNUTA DO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO 
ZDIVÁ BUDE SVÁZÁNA SE STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽI)

skladba S1
POLYURETANOVÁ ELASTICKÁ HYDROIZLAČ|)II STĚRKA
ODOLNÁ PROTI ROPNÝM LÁTKÁM A UV ZÁŘENÍ
VYVEDENÁ 200mm NA STENY (V KOUTECH S VÝZTUŽNOU PASKOU)

BETONOVÁ MAZANINA 250mm C16/20 S VYZTU/I KARI 4/150-150 PŘI OBOU POVRŠÍCH
VÝZTUŽ SPOJIT S KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽÍ STEC
(VCETNÉ ZACHYTNE JÍMKY, SPADOVAT 1% SMEREM DO VOZOVKY))
PODBETONÁVKA - JMAZANINA C 16/20 (50mm)
hutněny štěrkopískový podyp frakce o-i§ nsomm)
ZPĚTNÝ ZASYP VYKOPKEM (OPATRNÉ HUTNĚNY PO 200mm]

STĚNA W1
ŽB STĚNA DO ZTRACENÉHO BEDNĚNI TL.200mm
BETON £16/20 , , . , , ,
VYZTUZ VODOROVNÉ 2x r12 V KAŽDÉ LOŽNÉ SPÁŘE
VÝZTUŽ SVISLE 1 x r12 PO 250mm

NA VOLNĚ PŘÍSTUPNÝCH HRANÁCH BUDE 
PROVEDEN VÝSTRAŽNÝ ŽLUTO/ČERNÝ 
NÁTĚR PODLE ČSN ISO 3864

Popis
množství 

/lks
MJ/poz 

n.
poč ks 

celk
celk. množ.

kg/M 
J kg

s rezervou na 
prořez a 
přesahy

rl2 (VÝZTUŽ ZTRAC. BEDNĚNÍ) 30%
VODOROVNÁ 6000 mm 16 96,0 bm 0,9 85,4 111,1 kg
SVISLÁ 2100 mm 25 52,5 bm 0,9 46,7 60,7 kg

Celkem rl2: 172 kg
KARI 4/150-150 20%
PODLAHA 3,9 m2 2 7,8 m2 1,4 10,9 13,1 kg
ROZPĚRY 4,9 m2 2 9,8 m2 1,4 13,7 16,5 kg

Celkem KARI 4/150-150: 30 kg

PROVEDENÍ STAVEBNÍ PŘIPRAVENOSTI ZDVIHACÍ 
PLOŠINY:
- DETAILY PROVEDENÍ STAVEBNÍ PŘIPRAVENOSTI 

NUTNO UPRAVIT PODLE KONKRÉTNÍHO TYPU 
APLIKOVANÉ PROŠINY
- JEDNÁ SE ZEJMÉNA NAPŘ. O VELIKOST A TVAR 
3EZODTOKÉ JÍMKY, UMÍSTĚNÍ TRUBEK PRO
OVLÁDACÍ A SILOVOU KABELÁŽ, PŘESNÉ ROZMĚRY 
DLOŠINY A DALŠÍ (DLE TYPU PLOŠINY)
-V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA ÚPRAVY DETAILŮ 
BUDOU TYTO ZPRACOVÁNY V RÁMCI AD

Celková hmostnost: 202 kg

VIATERIÁL:
- OCEL S235 JR, S320 GD
- ŠROUBY 8.8
- BETON 016/20
- VÝZTUŽ 10.505 (R)

INVESTOR:

< KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
> Jičín0CniCe Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

AA-CONSULT CZ, spol.s r.o.
(Š5Ž projektování staveb - inženýring

sídlo: Za Školou 660, 50743 Sobotka
AA-CONSULT CZ, spol.s r.o. TEL. 739 D33 6D6, 603 262 247

projektování staveb - inženýring
’ ~ E-MAIL: macoun(ffiaa-consult.cz

název akce ÚPRAVA SKLADOVACÍHO PROSTORU 
A RAMPY PRO VOZÍKY S PRÁDLEM

FORMÁT

8 x A4

MĚŘÍTKO

1 :50
ÚČEL;

DPS
DATUM:

září 2020
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

900-1922
AUT.RAZÍTK0:

PROFESE: „ , „ , z

D1.1 STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENI
MI5T0: AREÁL NEMOCNICE JIČÍN - SO 01 HOSPODÁŘSKÁ BUDOVA

K.Ú. JIČÍN 659541, PPČ. ST.3953

VYPRACOVAL:

Ing. Miroslav MACOUN

KONTROLOVAL:

Ing. Miroslav MACOUN

HIP:

Ing. Miroslav MACOUN

OBJEKT:

SO 01 HOSPODÁŘSKÁ BUDOVA
ČÍSLO VÝKRESU' REVIZE:

03
ČÍSLO PARE:

OBSAH VÝKRESU: z z

STAVEBNÍ ÚPRAVA č.2 
ZDVIHACÍ PLOŠINA

AutoCAD SHX Text
bezodtoká jímka

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-4,400

AutoCAD SHX Text
hl.spodní vody

AutoCAD SHX Text
-2,450

AutoCAD SHX Text
-1,200

AutoCAD SHX Text
-0,200

AutoCAD SHX Text
-3,850

AutoCAD SHX Text
-4,200

AutoCAD SHX Text
betonová deska C16/20 sloužící jako

AutoCAD SHX Text
rozpěrka mezi základy

AutoCAD SHX Text
zpětné

AutoCAD SHX Text
dosypání

AutoCAD SHX Text
zeminy

AutoCAD SHX Text
provázání stávající výztuže desky rampy s výztuží navrhovaných stěn ze ztraceného bednění (C16/20)

AutoCAD SHX Text
-2,450

AutoCAD SHX Text
-2,980

AutoCAD SHX Text
-3,500

AutoCAD SHX Text
-1,500

AutoCAD SHX Text
-1,500

AutoCAD SHX Text
-2,450

AutoCAD SHX Text
zpětné

AutoCAD SHX Text
dosypání

AutoCAD SHX Text
zeminy

AutoCAD SHX Text
po obvodě otvoru (šíř.500mm) polyuretanová vyztužená otěruvzdorná elestická stěrka s odolností proti UV záření

AutoCAD SHX Text
vyztužení hrany otvoru zabetonováním profilu L 60x60x5 (NA PRACNY)

AutoCAD SHX Text
řešení upravit dle plošiny

AutoCAD SHX Text
s výztuží 1x kari 4/150-150

AutoCAD SHX Text
zábradlí dle  ČSN 74 3305 (viz detail)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  PRO PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE  PROVEDENÍ STAVBY, NENAHRAZUJE   STAVBY, NENAHRAZUJE  STAVBY, NENAHRAZUJE   NENAHRAZUJE  NENAHRAZUJE  VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  RESP. DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL RESP. DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL DOKUMENTACI, KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL KTERÉ ZAJIŠ. DODAVATEL  ZAJIŠ. DODAVATEL ZAJIŠ. DODAVATEL  DODAVATEL DODAVATEL STAVBY. ZPRACOVATEL DODAVATELSKÉ, VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A  ZPRACOVATEL DODAVATELSKÉ, VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A ZPRACOVATEL DODAVATELSKÉ, VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A  DODAVATELSKÉ, VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A DODAVATELSKÉ, VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A  VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A VÝROBNÍ RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A  RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A RESP. DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A  DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A  DOKUMENTACE A DOKUMENTACE A  A A PROVÁDĚCÍ FIRMA JSOU POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  FIRMA JSOU POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO FIRMA JSOU POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  JSOU POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO JSOU POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO POVINNI UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO UPOZORNIT NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO NA JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO JAKOUKOLIV NESROVNALOST MEZI TÍMTO  NESROVNALOST MEZI TÍMTO NESROVNALOST MEZI TÍMTO  MEZI TÍMTO MEZI TÍMTO  TÍMTO TÍMTO VÝKRESEM, DOKUMENTACÍ STAVBY, PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM  DOKUMENTACÍ STAVBY, PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM DOKUMENTACÍ STAVBY, PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM  STAVBY, PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM STAVBY, PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM  PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM PROJEKTY ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM  ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM  PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM PROFESÍ NEBO  SKUTEČNÝM  NEBO  SKUTEČNÝM NEBO  SKUTEČNÝM   SKUTEČNÝM  SKUTEČNÝM SKUTEČNÝM PROVEDENÍM STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ ZJIŠTĚNÝM NA STAVENIŠTI

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘ

AutoCAD SHX Text
PŘÍJEM

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
F.P.43

AutoCAD SHX Text
F.P.44

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘ

AutoCAD SHX Text
PŘÍJEM

AutoCAD SHX Text
ÚKLID

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
RAMPA PRÁDELNA

AutoCAD SHX Text
%%P0,000

AutoCAD SHX Text
F.P.43

AutoCAD SHX Text
F.P.44

AutoCAD SHX Text
F.P.45

AutoCAD SHX Text
F.P.46

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
PR2

AutoCAD SHX Text
PR2

AutoCAD SHX Text
PR10

AutoCAD SHX Text
6x230/200

AutoCAD SHX Text
(1500)

AutoCAD SHX Text
OPATRNĚ BOURAT, ZACHOVAT VÝZTUŽ

AutoCAD SHX Text
BOURAT VČ. VÝZTUŽE

AutoCAD SHX Text
VYBOURAT ČELNÍ STĚNU - CELOU POŠKOZENOU ČÁST A ČÁST V MÍSTĚ BUDOUCÍ ZDVIHACÍ PLOŠINY 

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
trvale otevřený otvor 2x2m

AutoCAD SHX Text
 1000

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1000

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1250

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1250

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1250

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1800

AutoCAD SHX Text
 2100

AutoCAD SHX Text
 1800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
 1800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
 1200

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1200

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1200

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1200

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
 1400

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1400

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1400

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  900

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1250

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1250

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  600

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1000

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1000

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1250

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
2000 x 1800 

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
ZDVIŽNÁ PLOŠINA

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘ

AutoCAD SHX Text
PŘÍJEM

AutoCAD SHX Text
ÚKLID

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  700

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
RAMPA PRÁDELNA

AutoCAD SHX Text
%%P0,000

AutoCAD SHX Text
F.P.43

AutoCAD SHX Text
F.P.44

AutoCAD SHX Text
F.P.45

AutoCAD SHX Text
 1600

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
PR2

AutoCAD SHX Text
PR2

AutoCAD SHX Text
PR10

AutoCAD SHX Text
6x230/200

AutoCAD SHX Text
(1500)

AutoCAD SHX Text
2000 x 1800 

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
ZDVIŽNÁ PLOŠINA

AutoCAD SHX Text
zábradlí dle  ČSN 74 3305 (viz detail)

AutoCAD SHX Text
VYZTUŽENÍ HRANY OTVORU PO CELÉM OBVODĚ ZABETONOVÁNÍM PROFILU L 60x60x5 (NA PRACNY)

AutoCAD SHX Text
PLOCHU SPÁDOVAT 1% SMĚREM DO VOZOVAKY

AutoCAD SHX Text
bezodtoká jímka

AutoCAD SHX Text
řešení upravit dle plošiny

AutoCAD SHX Text
BOURÁNÍ RAMPY - POZNÁMKA K PROVÁDĚNÍ V ŽB RAMPĚ BUDE ODBOURÁNA ČÁST V MÍSTĚ BUDOUCÍ ZDVIHACÍ PLOŠINY V OKRAJÍCH BUDE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  OKRAJÍCH BUDE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE OKRAJÍCH BUDE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  BUDE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE BUDE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE ŽB DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE DESKA RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE RAMPY OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE OPATRNĚ NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE NAŘÍZNUTA A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE A RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE RUČNĚ ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  ODBOURÁNA V ŠÍŘCE ODBOURÁNA V ŠÍŘCE  V ŠÍŘCE V ŠÍŘCE  ŠÍŘCE ŠÍŘCE 300mm TAK, ABY STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  TAK, ABY STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ TAK, ABY STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  ABY STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ ABY STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ PODLAHY ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ ZŮSTALA  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ   ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ ZACHOVÁNA (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ (STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽ  VÝZTUŽ VÝZTUŽ BUDE OHNUTA DO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  OHNUTA DO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO OHNUTA DO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  DO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO DO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO ZHLAVÍ NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO NOVÉ PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO PODEZDÍVKY - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO - VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO VÝZTUŽ NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO NOVÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  ŽB DO ZTRACENÉHO ŽB DO ZTRACENÉHO  DO ZTRACENÉHO DO ZTRACENÉHO  ZTRACENÉHO ZTRACENÉHO ZDIVA BUDE SVÁZÁNA SE STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽÍ)

AutoCAD SHX Text
-2,450

AutoCAD SHX Text
-1,500

AutoCAD SHX Text
provázání stávající výztuže desky rampy (ohnutím v délce cca 300mm) s výztuží nových stěn ze ztraceného bednění (C16/20)

AutoCAD SHX Text
DETAIL NAPOJENÍ NA VOZOVKU PROVÉST PODBETONÁNÍM S POVRCHEM Z ASFALTOVÉ SMĚSI  S VYPLNĚNÍM SPÁR ŽIVIČNOU ZÁLIVKOU 

AutoCAD SHX Text
betonová deska C16/20 sloužící jako

AutoCAD SHX Text
rozpěrka mezi základy

AutoCAD SHX Text
po obvodě otvoru (šíř.500mm) polyuretanová vyztužená otěruvzdorná elastická stěrka s odolností proti UV záření

AutoCAD SHX Text
vyztužení hrany otvoru zabetonováním profilu L 60x60x5 (NA PRACNY)

AutoCAD SHX Text
zpětné

AutoCAD SHX Text
dosypání

AutoCAD SHX Text
zeminy

AutoCAD SHX Text
vyztužení hrany otvoru zabetonováním profilu L 60x60x5 (NA PRACNY)

AutoCAD SHX Text
instalační trubka pro připojení napájení a ovládání plošiny (provést podle návodu skutečně instalované plošiny)

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÁ ELASTICKÁ HYDROIZLAČNÍ STĚRKA

AutoCAD SHX Text
 ODOLNÁ PROTI ROPNÝM LÁTKÁM A UV ZÁŘENÍ

AutoCAD SHX Text
 VYVEDENÁ 200mm NA STĚNY (V KOUTECH S VÝZTUŽNOU PÁSKOU)

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ MAZANINA 250mm C16/20 S VÝZTUŽÍ KARI 4/150-150 PŘI OBOU POVRŠÍCH

AutoCAD SHX Text
 (VČETNĚ ZÁCHYTNÉ JÍMKY, SPÁDOVAT 1%%% SMĚREM DO VOZOVKY))

AutoCAD SHX Text
PODBETONÁVKA -  MAZANINA C 16/20 (50mm)

AutoCAD SHX Text
HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODYP FRAKCE 0-16 (150mm)

AutoCAD SHX Text
ZPĚTNÝ ZÁSYP VÝKOPKEM (OPATRNĚ HUTNĚNÝ PO 200mm)

AutoCAD SHX Text
zábradlí dle  ČSN 74 3305 (viz detail)

AutoCAD SHX Text
VÝZTUŽ SPOJIT S KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽÍ STĚN

AutoCAD SHX Text
ŽB STĚNA DO ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL.200mm

AutoCAD SHX Text
BETON C16/20

AutoCAD SHX Text
VÝZTUŽ VODOROVNĚ 2x r12 V KAŽDÉ LOŽNÉ SPÁŘE

AutoCAD SHX Text
VÝZTUŽ SVISLE 1 x r12 PO 250mm

AutoCAD SHX Text
bezodtoká jímka

AutoCAD SHX Text
řešení upravit dle plošiny

AutoCAD SHX Text
s výztuží 1x kari 4/150-150

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
zábradlí dle  ČSN 74 3305 - výška 1100mm (pozinkované tr  51/3 - zámečnický výrobek)

AutoCAD SHX Text
4x+4x závit. tyč M12 na chemic. kotvu  + podložka+matice  (POZINK + délkově upravit bez přesahu  nad maticí)

AutoCAD SHX Text
TR  51/3

AutoCAD SHX Text
TR  30/33ks

AutoCAD SHX Text
pl. tl. 8mm 2ks

AutoCAD SHX Text
MATERIÁL:  - OCEL S235 JR, S320 GD  - ŠROUBY 8.8  - BETON C16/20  - VÝZTUŽ 10.505 (R)

AutoCAD SHX Text
NA VOLNĚ PŘÍSTUPNÝCH HRANÁCH BUDE PROVEDEN VÝSTRAŽNÝ ŽLUTO/ČERNÝ NÁTĚR  PODLE ČSN ISO 3864

AutoCAD SHX Text
PROVEDENÍ STAVEBNÍ PŘIPRAVENOSTI ZDVIHACÍ PLOŠINY:  - DETAILY PROVEDENÍ STAVEBNÍ PŘIPRAVENOSTI NUTNO UPRAVIT PODLE KONKRÉTNÍHO TYPU APLIKOVANÉ PROŠINY - JEDNÁ SE ZEJMÉNA NAPŘ. O VELIKOST A TVAR BEZODTOKÉ JÍMKY, UMÍSTĚNÍ TRUBEK PRO OVLÁDACÍ A SILOVOU KABELÁŽ, PŘESNÉ ROZMĚRY PLOŠINY A DALŠÍ (DLE TYPU PLOŠINY) -V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA ÚPRAVY DETAILŮ BUDOU TYTO ZPRACOVÁNY V RÁMCI AD



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 18,96 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

− 865,34

0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 172 111,82

Smluvní cena 912 508,56

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Úprava skladovacího prostoru a rampy pro vozíky s prádlem - ON Jičín - II

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

912 508,56

172 977,16 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 172 111,82
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 865,34

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

912 508,56

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 18,77 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

171 246,48

Výpočet provedl/a: J. Brádlová

1 083 755,04

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

912 508,56

912 508,56

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 865,34
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 172 111,82

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 172 111,82 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 171 246,48

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 083 755,04

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 865,34 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	Listy a pohledy
	03 - rampa


		2022-09-27T11:18:40+0200


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000


		2022-10-06T09:00:09+0000




